“Contrato De Obras Para La Ejecución De Plaza En Calle Nueva Con Callejón De Frías 
 Dentro Del Programa De Embellecimiento Y Puesta En Valor Del Casco Histórico. 
 Financiado Por La Unión Europea Next Generation EU (MRR)” , en los siguientes 
 términos:  

 Precio: setenta y cuatro mil quinientos noventa y cinco euros (74.595,00€), más quince mil 
seiscientos sesenta y cuatro euros con noventa y cinco céntimos (15.664,95 €) 
correspondientes al IVA, lo que determina un importe total de noventa mil doscientos 
cincuenta y nueve euros con noventa y cinco céntimos (90.259,95 €).

[...]

En Calle Nueva Con Callejón De Frías Dentro Del Programa De Embellecimiento Y Puesta En 
Valor Del Casco Histórico. Financiado Por La Unión Europea Next Generation EU (MRR)”, 
comprometiéndose la misma a ejecutar el contrato en los siguientes términos: 

 Precio: setenta y cuatro mil quinientos noventa y cinco euros (74.595,00€), más quince mil 
seiscientos sesenta y cuatro euros con noventa y cinco céntimos (15.664,95 €) 
correspondientes al IVA, lo que determina un importe total de noventa mil doscientos 
cincuenta y nueve euros con noventa y cinco céntimos (90.259,95 €).

[...]

TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L. 

Las ofertas económicas y valorables de forma automática presentadas por los referidos licitadores  

son las siguientes: 

 NIF:  A28011153. OTIS MOBILITY, S.A. 

“se compromete a ejecutar el objeto de dicho contrato por el precio de DIEZ MIL QUINIENTOS 

SESENTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS (10.569,60 €) euros, más DOS MIL 

DOSCIENTOS DIECINUEVE EUROS CON SESENTA Y DOS CÉNTIMOS (2.219,62 €) 

correspondientes al IVA, lo que determina un importe total de DOCE MIL SETECIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE EUROS CON VIENTIDÓS CÉNTIMOS (12.789,22 €) euros para el total 

de los dos años de duración.” 

 NIF: B30011670.  PECRES, SLU. 

“se compromete a ejecutar el objeto de dicho contrato por el precio de QUINCE MIL 

DOSCIENTOS OCHENTA EUROS CON OCHENTA CÉNTIMOS (15.280,80 €), más TRES MIL 

DOSCIENTOS OCHO EUROS CON NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS (3.208,97 €) 

correspondientes al I.V.A., lo que determina un importe total de DIECIOCHO MIL 

CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS CON SETENTA Y SIETE CÉNTIMOS 

(18.489,77 €) para el total de los dos años de duración”. 

 NIF: B46001897.  TK ELEVADORES ESPAÑA, S.L. 

“se comprometen a ejecutar el objeto de dicho contrato por el precio de QUINCE MIL 

QUINIENTOS CINCUENTA Y DOS EUROS – 15.552,00.- €, más TRES MIL DOSCIENTOS 

SESENTA Y CINCO EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS – 3.265,92.- € 

correspondientes al IVA, lo que determina un importe total de DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS 

DIECISIETE EUROS CON NOVENTA Y DOS CÉNTIMOS – 18.817,92.- € para el total de los

[...]

Propuesta de adjudicación a favor de la Mercantil OTIS MOBILITY S.A. con CIF 

A28011153, comprometiéndose la misma a ejecutar el “Contrato de servicios de 

mantenimiento técnico integral de los aparatos elevadores dependientes del Ayuntamiento de 

Caravaca de la Cruz” en los siguientes términos:  

 Precio: diez mil quinientos sesenta y nueve euros con sesenta céntimos (10.569,60 €) 

euros, más dos mil doscientos diecinueve euros con sesenta y dos céntimos (2.219,62 

€) correspondientes al IVA, lo que determina un importe total de doce mil setecientos 

ochenta y nueve euros con veintidós céntimos (12.789,22 €) euros para el total de los